О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки магистрату-
ры 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем, нап-
равить для прохождения производственной практики: преддипломной (технологической (прое-
ктно-технологической)) практики в период c 21.03.2023 по 03.06.2023:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМИМ-

11

Беккер Софья

Андреевна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Чубич Владимир Михайлович, ведущий научный

сотрудник НИОЦ "Инфо-Мир", заведующий кафедрой

ТПИ, д.т.н., профессор

2 ПМИМ-

11

Войтович Виктория

Вячеславовна
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н.

3 ПМИМ-

11

Голованова Дарья

Анатольевна
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Чимитова Екатерина Владимировна, профессор

кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

4 ПМИМ-

11

Кайль Денис

Владимирович
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Хайленко Екатерина Алексеевна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170992

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

5 ПМИМ-

11

Колесникова Ирина

Викторовна
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Чимитова Екатерина Владимировна, профессор

кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

6 ПМИМ-

11

Колоскова Мария

Дмитриевна
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

7 ПМИМ-

11

Легалов Роман

Андреевич
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

8 ПМИМ-

11

Лысокобылко Олеся

Викторовна
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

9 ПМИМ-

11

Моисеев Аркадий

Михайлович
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

10 ПМИМ-

11

Нестерова Елена

Руслановна
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Чимитова Екатерина Владимировна, профессор

кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

11 ПМИМ-

11

Паршуков Сергей

Дмитриевич
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

12 ПМИМ-

11

Подвойский Кирилл

Павлович
Место Институт математики им. С.Л. Соболева СО РАН,

ФГБУН, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 5/21 ТПИб от 22.12.20, 4 года

Рук.

НГТУ

Неделько Виктор Михайлович, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

13 ПМИМ-

11

Смолин Олег

Алексеевич
Место Институт математики им. С.Л. Соболева СО РАН,

ФГБУН, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 5/21 ТПИб от 22.12.20, 4 года

Рук.

НГТУ

Неделько Виктор Михайлович, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

14 ПМИМ-

11

Татаринцев Артем

Михайлович
Место Институт математики им. С.Л. Соболева СО РАН,

ФГБУН, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 5/21 ТПИб от 22.12.20, 4 года

Рук.

НГТУ

Неделько Виктор Михайлович, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170992

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

15 ПМИМ-

11

Хуснутдинов

Александр Олегович
Место Научно-исследовательский и образовательный центр

"Инфо-Мир" НГТУ, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 3/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170992